
UCHWAŁA NR XX/219/2016
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 15 czerwca 2016 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 
r. poz. 446), oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 
885 ze zm.)1) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie w roku 2016 długoterminowego kredytu bankowego, do wysokości 
nie przekraczającej 11.814.340,- zł (słownie: jedenaście milionów osiemset czternaście tysięcy trzysta 
czterdzieści złotych) na sfinansowanie planowanego na rok 2016 r. deficytu budżetu Gminy Wejherowo 
wynoszącego 15.975.636,- zł.

§ 2. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową.

§ 3. Spłata kredytu nastąpi w latach 2019-2028, z dochodów własnych Gminy Wejherowo.

§ 4. Harmonogram spłaty ujęto w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Wejherowo na lata 2016-2028.

§ 5. Upoważnia się Wójta Gminy Wejherowo, do dokonania czynności związanych z zaciągnięciem 
kredytu (m.in. podpisania umowy kredytu, dokumentu zabezpieczenia).

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Hubert Toma

1) Zmiany teksty jednolitego wymienionej wyżej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 938, 1646, z 2014 r. 
poz. 379, 911, 1146, 1626,1877, z 2015 r. poz. 238, 532,,1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 15136, 1830, 1854, 
1890, 2150, z 2016 r. poz. 195.

Id: 5B5C8345-4CD4-4A09-8FAC-425A72D5445F. Uchwalony Strona 1




